WL S 5410

S¥LEO

s A N
L;;]W JgP),\Fx ’3

LEO SYSTEMS, INC.

—Q:Eﬂki#g
5 g £ op

po#H ¢ # 1 ®W- 0= £ 3 3 o p

PELI LA NP RENCE 221 B 21 L2 (P EFARTHREETIIRY <)



o RRIE 2
I e 3
2 I S 4
B 6
e 0 e —— 7
[E S

O ERYEFEE 8

2 -O-ERER AP EE 9

2 -O-EFREVFAPFLTEMBFAL (FEHMBEFL) —— 10
B

- B ERERR 25

S R 27

I CEERE R 30



EI RN "ﬁ"‘ AL

SOEE- RIS @ &
€ RAAT

BEMR ARm-O- &1 L=2p (hfpe ) 2 =4 @K

BEHE: S0 N b 221 5 21 5L 2 (P EART B 15 € KT 97 v

AR B C RS )

=~ AR R

Z L EA
(-)-O- # R ¥ ¥4
(=)-O-EREFLEPELT -
(Z)R w28 MR FREAFE
(z)F* REZMFEERHIA 77 o RFALDFEHA 2 TR F6 2

CE E ST

T o~ KGRE IR

(-)-O-ZRFEFL T2 MBFL %o

(2)-O- 2R Frft-

i E

(-)-O- # M FTFEATRE -

> TR R

SREIL

3
¥

Iy

NP



- ~-O-#RFEFLE %
EREE O ﬁfi ERL LT O FLAR AL BT - o

= - O-EREBRARPRLE i FR-
Wl ERAAPRES O HERAER SO RS -

::‘%Wﬂé\’?w \*%ﬁfir‘ﬁﬁp"’i‘?j‘ BE?O
wp
T T S B NNy 7 SR 22
2. k2P AT HELP ;?ig”i%ELyé‘ﬁiﬁ#—pfmg’r&ﬁﬁ(}‘m$ﬁﬁp

2
B
’E‘?ﬂiﬁﬁ“‘iﬁé%“ ;ﬂ}%%"?’ﬂ\\—j 177 a—*!(‘rr]‘iq/i%]; LI

TR EAFZPY 101 # 11 % 26 p
¥R SaEaP T 2 nA S
e A 9.00 ~ 1 15.00 ~

B LY 101 # 11 % 28 p 3 102 # 01 * 24 p
Fre Bow ki 3,000,000 3%

FEe B ow i &3 33,835,544 =~

LiaE g v 11.28 ~

 PHLEE 2 W@ | 3,000,000 %
,Jfb*’ﬁﬂ\”wf 0 %

EL + g %4 A Pk g

[,;T ;? =R f}v uﬁ’;;k‘* L”'J 00%

o BEYREABRREENHAS PV ARFAZDERFE R FR P
iE ST VA

P

L. 'M? 1014 6p &F®%FFH 1010012865 5L = 2 R EFHLo

2. AP FEY REMAFEED > RI01E 1P 1 p#EHEp 2 101 &b &l
2 koA fe P ARA BB SeATA R 1,999 1 2 2 0 AT A % 2,609 & o

27 ik X &4 gwﬁ;, *‘m&f J}?]’%E%ﬁﬁﬁ%?ﬁ T RIIAFRE R



B

Y

AC I F TR

FteR

- O-ERYERIF I MBEL L B KR

. 220-0O- #FRMBELTEHEMBEL TP ERCHE ¢
FERhe T e 2 %8 ¢ FaPat B FEF2 TS
ﬁigﬁﬁw’w%¢ﬁ4ﬁﬁﬁi’vm£% LR bk o

2. ~O-#RYFFEFEE CEFFAPRL 2 ML (7 & B
%>,L$%$iw‘ﬁ Fri- ~ 5 10F~% 23 = o

FteR

P O- EREHAT R KR

—
.

2 101 & B fte @45 98,236, 111 ~ 334 8 Fa L fed & ez (G
LALp %5 F) o B ¥ ERIHAT SR 56,308,531 A AR £ %A1 3t
#30, 346, 900 ~ & pe ik &) > ikpe A% p L éﬁf@??ﬂ“iﬁw‘
Luglj,ﬁs;ﬁaiﬁ;;;{,$ 541 0. 65 ~ % sﬁﬂsﬁ—fﬁfis;ﬁ,—,@» ¥ 35 3%k o

AEGRAEHEBRAL  RETFE R LARD 2 FRE T o

Rl

<i4%9ﬁ$EUHmﬁ§4%p@io
FRES4eFd 2 P A Bh BN ARy RO L F F A B
%% &ﬁﬁwigkﬁﬁigiﬁﬁﬁo

Pﬁ“%bﬁa’%w FWHP TR L NFRZ S B3 53 R
BT § 2 RS

=4 3 =7
S IS



RRNGRNEI A IR

TH-O- R

~4

L B Y
7 B & 14

A KA e B4R 348,885
101 # B f1s % 41 98,236,111
B35 10%0 TE AR fi (9,823,611)
B RER| LN FANH (427,899)
VO A e AR 88,333,486
b feTE P

Bk fl-meEER (.65~ (56,358,531)

WK - B E LY 0,35 ~ (30,346,900)
A KA fe P 1,628,055
G
1.fe% 5% B 1 M4 =4 4,399,230
2w 2% E E R AP 1,759,692

101 & & B3l 4,399,230 ~ » & A &% 5 4,404,705 ~ 5 F
Eﬁm%; 1,759,692;'-»’15'5!J__4_§§§§\ 1’759’692;“’ﬁ'ﬁi§;§_{$
L35 3,465 & AL N102ER T T o

e
f

e
i
bl
|+
s
g
{5
i
>~
|+
s
g
Ry
-
\_.
|

1 ERR T



%
®op
e

[k

!

t #%H ¥

-l

O
by
P

EFRER TR FATRE > B e

AT BT BEIT SN 30,346,900 ~ 5 73795 3, 034, 690 % -
E LG FEAT S 10 & o

A N Rl a‘f*”’*L%’nhifﬂ;tﬁ.i?fﬁaéf
Y3/ R ARG ER AT S 240 ER TG FEITE R
ﬁ(iiéj)°sﬁﬁ\wﬁpf¢_jﬁpﬁb LA P AT PR A D PG
RIS HEFFIE 2 S R PRI - N2 w RN BT E LS
FAA G K o

ASHTH FLATL > R EIABE R E F Ok o E R
FHEE o

FRisAeFlh 2 PRk R H B P bR ROL RS T 2 R
#o 5 aﬁﬁvag#%ﬁigaﬁﬁ,

AEGRAGL L R FWMPAL > BRAF R EHEETEE Y
AR

”F%Fﬁ%i?%wv?%%#an RFREL BT A B
P B K G BEE 6 2 AT -

s o
‘ﬂt\:’%_ Fﬂ' wmn °©






“ﬁ i+ -

-O- ErE aﬁﬁ;J,nmgﬁéﬁﬁszﬂ HEWRY ERAY
AL > 2FRAPEFFERCEIHFEER -O- £ § ﬂ{1i1636653 s
Fo- FE 1,394,347 A # 4e 242,306 u4m’ﬂ\&)§: CEJIE R i EfA
W] 82,951 i 2 98,236 i ~ 3o~ | & A B H 4 32919 i+ 2 30954 i+ ~o
Masfc £ 2 Bl 4 A
3758 0F=

78 2 -O- & - 7 &

Mo E T~ 1,636,653 | 1,394,347
O FE LA 431,130 357,143
T FER 348,179 307,111
A FENE 82,951 50,032

AR E 98,236 67,282
B FAEMS (%) 6.33 4.81
Fl A EEEPF (%) 9.50 6.63
ol EF (%) 6.00 4.83
oA AFE g (1) 1.10 0.75

- O- #A27 RERAAFEAI@MEY Y > 7 & izt =
D EE S 55%3; SRR LERLEFE T WM'-F]**:L&—J
SRR W?ﬁ?CN&ﬂ%i’mfﬂﬁﬁﬁﬁF%ﬂwaméﬂﬁ
‘:‘«Lﬁl‘lc
E B

|

—O-ERAP R TRHRY E 0 MFEEEC o5k FE2HE

BREFH O MERAZRRFASERB 2P R L O RF A

SR Y Rk 4T

1o 89 & % flenfzihs 246 £ 42 BYOD ~ Al « F 4 2
B R BB FE

2 AR H RS R B Y Tk .

3 EBEE S LM E R &rﬁﬁiﬁ Rl 5oz e

4~ 403 Google AdWords M43 B 2 £ a2 1400 it U F T A E o

5L I AL RIRE L B %

s
R
0%
=
A
-

N

PRME I HAE THRPN G W R R KRR E R
Lo Ee g chp gt X TRE PR FEF R, D
;El_ﬁ,*g:!%_g)‘kuﬁj j%?g}"};r‘g\o

T A
s

[rkt
=k
bl

-8-



4

it =

|

Ll
5

~
-
J%\-
N
e

TEETHREAPTARN-O- EAMBFLZ EEMBEL £580 %
WREWMEETFERTRL 28" ¢ F a3 > @k y EF
FEE2IHEARAIZLANEAY O OREFAERLAPRAL ORI A AR S
BaPEE -4 LR FERE DL G ERE

1L _FL/(
AP0z 2L ¢
TR A SFAERTRFGT AP
(A 2;_ 24 x
E R * iy kA
v &= EN 2] - O = ¥ = d L 1 p



it =

Al L G

Wiy sy ALY

LNt IR AR-0O- &2 -00&-+
FAR-0-#2-00&- 1" -p31t_-
REL2RETEL FEAEPFAPEAT
R FE o kgL AP

R GREREFFATEEMIIE LR 2
FRELGPIF VEREEMBELF RL ST

A
ik

5

M H S N EB B £ w7 & 3F % h*#g’f%:i
S WA AR £ T Y 2
W2 2d - AgPFHAELMAPET

7
v~

2 CRLEEE

€+ R oAz

oA gL LR - BT AR A BT

44

f

ML R E - A

AR AR R &

TR TR

SR S

Eid

A 7

7
6

A

|
n

- LB

K

AN
'B}\ 2 [=1N8Y

21
‘E ’

X >3 G

BEE R
ll ;uéz\xi]_&]w \LF\Z';

%)

L

Pz

P24 E
P A% 3R &

[

B AEdR £ £

T ST
oo B AP i
o g -

$Hord 2 R Lk KE

22, s -~ o
kRS

R

A~

g

0

=

AL
g

i

Fa

= MR A

ES ¥/ S

£

R SRR

o

- 00 & R Az

? P | %

>
q’

AR-0-#2-00&L-" =L p2rHakR FAaR- O- &2 -
QO&#- 7P -prt-rP=+-pzygy+%anging-
W A A W i > BT R AP p
AR T Mg P ER Y L e R ARF S € ARl
T2 Mg IR e - T HENPFTANZBE

10



MAET%uidt T2 a®- O- & B M
AR BREAM AT ”‘iﬂ‘g?ﬁ%&’# 5

VLR mEFPP mE b

-3
4
=3
33:1
v
§p
~=ie
P
N
gl
[«

P S EH F AR g P B
SMES 3 0920123784 5

B EAELEREFTFPP L o
S ETHARA G AP e A

AR EE - RATE AR A AR M

WEAR-O0-2-00F k2 & #HHF L

P FAUMNEEFRTRALEB LN AFRT AL AP HEE % F

PFCE S EH AL R e
093

SHM#ES 3

I

11

930128050 5L



3
7
&3
&
]
5
pct
i
!

Rl

(=

R .
- =
w

AW-0-#82-00&8+z07"=2+-7p
H o> 3T L M R
- 0O- &£+ = + - p - O0Q#&#+ - % = L - p - 0O- &Lz = & - - 0Q#& L+ -3 = 4+ - p
rOmF £ % 3 i % AR 7 % W i # E i % £ R %
T A s g
1100 BEEHNFRE (s 2w ) $ 159,270 10 $ 87937 6 2140 )’%d L ¥5 % tR AR $ 309,261 20 $ 333,617 22
1310 DT ERFNFEZ AT A —inE (' 2150 J R — B R4 (3o L) 95 - 786 -
o2 7) 60,236 4 110,273 7 2170 g 92,839 6 92,690 6
1320 Bl g amFa—ind (s 2 2) 17,568 1 17,074 1 2190 B prs—mias (s L) 1,390 - 1,578 -
1140 Tofc B 3% % W6 30 3F ( mf: CZE ) 388,379 25 459,131 30 2298 Hwns G 77,747 5 59,740 4
1150 Pelc B ¥R 5 B — M 45 (s~ = - 21XX S S 481,332 31 488,411 32
= %2-4) 38,757 3 44,255 3
1180 Hu 1;@,1z7ﬁra§ A (-2 oL 543 - 4,755 - 2w p
1190 6 EmFA—ind (s 2L 2) 103,056 7 80,578 5 2810 B3k g i (s 2 L) 33,736 2 32,876 2
120X B (s oz~ ) 48,869 3 55,365 4
1286 W@ RT A — s (s 2 L) 486 - 486 - 2XXX A e 515,068 33 521,287 34
1291 ZUH|F A —inds ( s - ) 22,627 1 16,906 1
1298 Huwmd T A (et ~22L) 13,688 1 12,756 1 LI E
11XX b T AL 853,479 _ 55 889,516 _ 58 3110 Fa oA (- 2 L1) 897,055 58 897,055 58
TR
® ® 3210 FEREER (3t 1) 1,023 - 1,023 -
1480 A A GER 2 AT A i (s 2 g EAe ()
1) 2,261 - 2,483 - 3310 * R FHRH 25,366 2 18,638 1
1421 FHEZZEYPRERT (ifirc 2 L) 269,344 17 273,545 18 3320 Fru 2o 46,776 3 42,957 3
14XX pFEEF 271,605 17 276,028 18 3350 KA fie B AR 98,585 6 68,307 4
WA EFH WP
HEFA (s ~+-32--) 3420 RAEED FE (O ) 1,425 - 2,346 -
& * 3450 ERFTAATRIFEA (- 2+1) ( 7,374 ) (1) ( 7,868 )
1501 E: B 48,665 3 48,665 3 3480 BRI E —— O- # 1,622 H#L (3= %
1521 S EEZR 11,734 1 11,734 1 L) ( 17,663 ) _ 1) - -
1531 WEXHG 225 - 225 - 3XXX AR & 1,045,193 67 1,022,458 66
1551 R 10,205 - 9,409 -
1561 PEOK K 27,232 2 31,030 2
1681 HuwmE 16,097 1 16,244 1
15X1 I 114,158 7 117,307 7
15X9 BoORTATE ( 48,758 _3) ( 47,898 ) (__3)
15XX HEF A st 65,400 4 69,409 4
£#VFT A
1760 FR (- v 2L 94,746 6 94,746 6
B FA (s ~ - ~ L= -
-
1820 FEEs 46,959 3 44,871 3
1830 R g 9,808 1 11,408 1
1846 L i B 155,702 10 80,865 5
1853 EH oA — M A4 28,160 2 41,157 3
1860 T IR A — 2 13,539 1 13,594 1
1887 LT A — 2 20,863 1 22,151 1
18XX HuFA L 275,031 18 214,046 14
XXX F A B $ 1,560,261 _100 $ 1,543,745 _100 RIS G - R $ 1,560,261 _100 $ 1,543,745 _100
AL i R N SIS S L A
(FHREPERCHREEFFIBRTARAN- O #=2% L4 papFEd)
TEE I AH S I A 3 A HE A E L Eap T

12



N g
4000 4 Eor2iE (zrc % =
+)
5000 F # =& (Lo z o)
5910 % %= )
6000 F £§* (L= 2o b))
6900 & ¥4
A P LS
7110 FiIL& 4z »
7121 ’Fﬁg = \!\.&’"J ;b‘ F‘ '1{4!-
/*%F!( iz L= % -
7130 Fa AEFANE (O
i
7140 Jas FFANE AR
(*3rs
7160 LEFE (=)
7210 Ao (s 4)
7480 e (s L)
7100 ¥FFEMT 2 JIE
L 2L
e
~L*-l"‘7__¥1r‘i.’7]~ SF_]“: * % ;}F%
7510 Y
7521 BFRE 2RI ZHKTH
= (K' FT -2 ’L)
7530 F A EF AR A
i
(BT )

13

TR e P
FE %
j: L -1 = <L _ E]
Bt Ao e A i
R FHL A
- 0O - # B - 0O O i
& % E X
$1,636,653 100 $1,394,347 100
1,205,523 74 1,037,204 74
431,130 26 357,143 26
348,179 21 307,111 22
82,951 5 50,032 4
5,945 - 5,301 -
- - 6,926 -
218 - - -
480 - 472 -
99 - - -
1,847 - 750 -
23,373 2 22,262 2
31,962 2 35,711 2
30 - 2 -
3,280 - - -
21 - 238 -



~
)?-:é

- o - == B - O O = =
a8 4 % & %
756 AR A (s ) $ - - $ 145 -
7630 B A et ) 222 - - -
7880 rag ko (o L) 13,069 1 18,072 1
7500 FEST T Z A

&3 16,622 1 18,457 1
7900 Frw x| 98,291 6 67,286 5
8110 #ti#ff * (fifst= 2 - ) 55 - 4 -
9600 & #pixF) $ 98,236 6 $ 67,282 5
[ i i s M o fi i

AL A (x4 )
9750 A E L F 1.10 1.10 0.75 0.75
9850 ﬁ"ﬁﬁ AR 1.09 1.09 0.75 0.75
(o2 M A ARAE A 2 - WA o
(4R ERCHEEITFERTARN- O #2274 paPFL)

TEE D IRFE FIA 3 ARHE g3 F L WmAs T

e
=
—




Al

N1
N5
P1
P5
Q5
R5
M1
71
N1

N5
P1

Q5
R5
J1

M1

71

23
4ok

bt

-O0O#- 1 - p 43

114 &R PR
HANETEFHERH
HIVFHFHEH
& RA

AR T

FENLEARTAATRFTE L ¥E

HEDFER2RP

- O0= & A

-O0#+ =z 7 =+ - papgp

- OO0 R g4~ fe

ERC A R A}

Fu g

& 4]

g

7
7

#
#
Ik

i

ERTAAFRINF LR
RN %

B RO w

- O- & RES

—O- &Lz 1o gy

|
&
s

LA EE BB L

AR-0-#2-00#%-"-p2

RN S I

L

A

- F

Hi>x ! sro®iFx
L & # S H is b1 p
A NP S 2 ¥ 2 al £ B F &
i A RAFEEY FREFLEOF FHEFLSE A LR F L AHFBIAFEKE X F R HF A R i % F 7

$ 847,077 $ 1,023 $ 3,798 $ 9,149 $ 148,781 $ 214 (% 1,917) $ - $ 1,008,125
- - 14,840 - ( 14,840) - - - -

- - - 33,808 ( 33,808) - - - -

- - - - ( 49,130) - - - ( 49,130)

49,978 - - - ( 49,978) - - - -

- - - - - - ( 5,951) - ( 5,951)

- - - - - 2,132 - - 2,132

- - - - 67,282 - - - 67,282

897,055 1,023 18,638 42,957 68,307 2,346 ( 7,868) - 1,022,458

- - 6,728 - ( 6,728) - - - -

- - - 3,819 ( 3,819) - - - -

- - - - (  57,411) - - - ( 57411)

- - - - - - 494 - 494

- - - - - ( 921) - - ( 921)

- - - - - - - ( 17,663) ( 17,663)

- - - - 98,236 - - - 98,236

$ 897,055 $ 1,023 $ 25,366 $ 46,776 $ 98,585 $ 1,425 (% 7.374) ($___17,663) $ 1,045,193

fo M2 ik MR A 2 - 304
(2R EXREHMEEFFERTARN-O- 220 24 paPiFEL)

15



& 75

A10000
A20300
A20400
A20500
A22400
A22600
A23700
A24800

A31110
A31120
A31130
A31170
A31180
A31211
A31212
A31990
A31990
A32120
A32150
A32170
A32190
A32180
A32212
A32230
AAAA

B01900
B02000
B02500
B02600

(&= F)

%

%

7@}}

Bk

T e IOw R
= T
Tl

=
¥y
& e 2R

i
3
el

il

(TR
I !
ps
T

— £ Rla i — B R A
BEZRAZHLFTHL (E)
Js AEF A (JIE) F2EHE
£ T AR A
B g ($15)
FETAE [ FLERH

LEPPERTA

Bl & 95 % R 3%

Rede & 5 2 tR AT — B 03 4

s T Ax — B R A

N
-\
4

)

R e A ST A W A A
w
ok
I
=l
N
>~

EL
ah

& joe P
o Y
A S
e e

@
L S

16

I L - = L

H = 3750 8HF =

- O- # & OO0+ &
$ 98,236 $ 67,282
6,503 6,039
2,221 2,238
12,997 16,287
3,280 ( 6926)
( 197) 238
222 -
55 ( 4,080)
50,037 19,898
70,752 ( 320,816)
5,498 ( 4186)
4,212 4,225
6,259 ( 22,919)
( 932)  (  9,728)
( 22478)  (  15894)
( 74,837) 72,985
- 242
( 24,356) 243,475
( 691) 86
149 ( 3,748)
( 188) 49)
- ( 1,345)
18,007 35,185
860 502
155,609 78,991
( 2312)  ( 84)
252 -
( 2088)  ( 15635)
( 621)  ( 779)



(A& F )
i S
B02800 ZOUHF A —in B 4
B02800 RHIF A — 2 d R s (3 4)
BBBB PFEB 2 ER LD
BEER L RERE
C02100 BRI & )
C02500 RHFOLLE w A
CCcccC TS 2 R A
EEEE REZQFREEH S (F°)
E00100 A REE NG RESLE
E00200 BRIBEZ G RERI
REREFTAZA LEE
F00100 FEREEIRR
F00400 A AT A
AHEREFRE KT BT A
G00700 I AP B AR T
G01300 BT F ARG b
G02500 FhEHLT A
G03000 ERFSATRTENNEGR)
G03100 BAREE D E
S Mp ML GR A P ARER £
(5B %
FEL 01 R EIm A3 AEHE

- O- 1 - OO0 =# &

($  5,721) ($  7,383)
1,288 (___9,037)
(__9202) (__32,918)
( 57,411) ( 49,130)
(__17,663) -
(___75,074) (__49,130)
71,333 ( 3,057)
87,937 90,994

$ 159,270 $ 87,937
$ 30 $ 2
$ 678 $ 7,256
$ - $ 49,978
$ - $ 729
$ 237 $ 301
$ 4% ($__5951)
(& 921) $ 2132

7. — 2R A

-~

BEmE PP ERTAR- O 820 L4 p EPFL)



3B AR 2

MAE g ias 2%

RETmRiriPadz 2 aA@®W-0-#%2-00&8+207 =2+ -
E’ié\'ﬁ?éﬁf;ﬁ%’?%W—O—Ei—oo.&—a—pii:n_—:;_
P2LEBEFEE2 Y EHRABERP L LERENTEEL FEXAEFF S
PEE e VRLHMOBFL L HU BT RN LT E o A g F R
RN atris s H IR EAMBELLT IR -

*gfﬁﬁ&%g?ﬁﬁﬁ“ﬁﬁﬁﬁi%mﬁ—&ngyﬁm%a
FREAEPLE NERFEEHBAFREFREA ST AL B AP e
U E N EREEMBRENTI AL BB ETR AP ER TR E
WA MEEEMBEELTEY Z € RAZE T2 E L g R EFITR
EHMBFELERL 2L - AP PGP TEPL ETHTLALL AR
CoIRRE L AT F /S

EAEPFFLRLL S - BT L EMBTFE AT EA S R R RE
EH FAMBELGHUENFE- L2 0T A HE L iE A ERRT
WL FUAPEF 2P AM-O- &#2-00& L2 =L p2 fHEp
ks FAR-0-#2-00#- " -p2t-r 2t p2 pEgy
> R B ERE o

4o P AR AR A iz ot o R R s;,}»ﬁxa;}gﬂ&;;}ﬁge\aa—oo
Eﬁﬂiﬁ’*%@ff’E%i%g*iﬁﬁl'léiﬁ“:—_ A A
Pl 238 T2 g P BRI o de L - THENRPFTRLIIME -
RN
g 3 ?W i ~ i ¢ x5 & ol
PAFCRES R F AR g Pa SELETS SN ES N R AR

SMEAF R

L

F
0920123784 5L

S O

18

R R A

Jir

F
0930128050 52

=

-1



R - P
H 370 E R
__O___’&._L—J;E_._L__B __OO_’&J_:HE_,J___H _O__{,T;._L—lj_}_._L_ _OO_’&J:EE_._L_B
i 7 A £ i % % i % i B i 2 s 8 # F £ i % £ i %
B E A b f i
1100 REEERE (3= 2 2) $ 212,748 13 $ 132,59 8 2140 Mo L4552 R4 $ 330,186 21 $ 379,850 24
1310 & w%fm'uﬁy EFRTA— 2150 B tEZ—M %A (s L) - - 728 -
fn (*#3t= % 7 ) 100,693 6 140,456 9 2160 e ar@f (s 2 2 N) 191 - 8 -
1320 Fel e smFA e (s 2 2170 R g 95,720 6 97,125 6
) 17,568 1 17,074 1 2190 B s (s L) 1,368 - 1,556 -
1140 /f&»iz T2 EEGEEE (3o -2 2 2298 Hwnds g f 79,265 5 63,377 4
=) 406,165 26 526,964 33 21XX o o 506,730 32 542,644 _ 34
1150 ﬁt&’i( z ;ffgza R 2% —r/s Fﬁg %A /i'— %‘Ff (IIT;E‘"——
N 37,902 2 40,089 2 Hwp
1190 6 bmFTA—int (it = 112,513 7 89,511 6 2810 Bk g i Ofie- 2 L) 33,736 2 32,876 2
120X BT (s 2 \) 56,831 4 58,683 4
1286 e @ RE A —inds (o 2 L 2XXX BEE 540,466 34 575,520 36
) 486 - 486 -
1291 UG F A —nd (s - ) 27,979 2 22,031 1 LR EE
1298 Buams A (s L) 14,295 1 14,293 1 3110 Faomom A (-2 L31) 897,055 57 897,055 56
11XX b T AL 987,180 62 1,042,183 65 TAFH
3210 FEREER (3t 1) 1,023 - 1,023 -
#®F g2 (LT
1480 A ARz ART AN E (Hi 3310 E TP 25,366 2 18,638 1
ZE4) 2,261 - 2,483 - 3320 P @ 46,776 3 42,957 3
1421 BREFZ2ZEY% T (s 3350 Ho e B AR 98,585 6 68,307 4
+) 136,891 9 139,181 9 HAEFE B
14XX pEEF 139,152 9 141,664 9 3420 AR A FEER (o) 1,425 - 2,346 -
3450 ERFTAATRIFA (- 2+
HEFA (Hims ~ -2 2--) i) ( 7,374 ) ( 1) ( 7,868 ) -
2V * 3480 BFEE —— O- & 1,622 #% (%
1501 3 # 48,665 3 48,665 3 o2 L) ( 17,663 ) ( 1) - -
1521 R2EH 11,734 1 11,734 1 3XXX AR &3 1,045,193 66 1,022,458 64
1531 WERE 225 - 225 -
1551 EHR A 10,205 - 9,409 -
1561 PR G 30,521 2 33,901 2
1681 HuRAE 16,097 1 16,244 1
15X1 SN 117,447 7 120,178 7
15X9 oA TITE ( 50,492 ( 3) ( 48,699 ( 3)
15XX HEF A s 66,955 4 71,479 4
£#VFT A
1760 FE (M- s 2 L) 94,746 6 94,746 6
gg?é_(.]tv N T T
2 --)
1820 EE 57,344 3 58,380 4
1830 e g v 9,808 1 11,408 1
1846 £ e e B 157,515 10 88,736 5
1853 £ AR — B4 28,160 2 41,157 3
1860 EU AT RT A — 2 13,539 1 13,594 1
1887 G F A b 31,260 2 34,631 2
18XX HuwFA et 297,626 19 247,906 16
1XXX T I N $ 1,585,659 100 $ 1,597,978 100 LRI G - R $ 1,585,659 100 $ 1,597,978 100
[ERL A=A R S S L
FERPENGHEEPFEBAAR- O #2024 papPFL)
FETE D1 RE L I AHE PFAF o Emap T

19



N g
4000 F FEqTrEgp (o 3 =
+)
5000 & ./;__‘!__ A A (xﬁ.;‘;_j‘_,\ z - L )
5910 % %= )
6000 F F§ * (firt -2 +)
6900 4 %= 4|
A P LS
7110 SURRESN
7130 Fa AR FANE (O
i
7140 Fa FFHNE —EEF
(*if3rI )
7210 EEfTr (s L)
7480 HaEge o (s L)
7100 ¥ E e~ 2 I F
A 2L
e
FEAFH 2L
7510 Y
7521 B E 2T
% (Mo 2 L)
7530 s B A A (O
Eo)
7630 FAEE A (i)
7880 Fa sl (pers )
7500 SEA Rz 4pa
AL 2L
e
(BE=TF)

20

,“g,;fi,tf;,\’ﬁ LR EANEIED S A
£ OH O OFE %
j: L -1 = <L _ E]

H > FromeE oo

R FHL A
- o0 - # B - O O =+ &

& % E %
$1,798,542 100 $1,716,544 100
1,338,312 74 1,313,604 76
460,230 26 402,940 24
375,791 21 338,722 20
84,439 5 64,218 4
6,627 - 6,007 -

218 - - -

501 - 545 -

467 - 450 -

22,151 1 17,585 1
29,964 1 24,587 1

122 - 65 -

2,290 - 2,231 -

21 - 238 -

222 - - -

13,252 1 18,901 1
15,907 1 21,435 1



(%#F)

- oo - = B - O O =# &
i~ g £ % E %
7900 w4 $ 98,496 5 $ 67,370 4
8110 #ri# 4y * ('3t= 2 + ) 260 - 88 -
9600 & & 31 $ 98,236 5 $ 67,282 4

R
9601 A2 PR $ 98,236 5 $ 67,282 4
9602 b R R - - - -
$ 98236 5 $ 67282 4
e 8 i A e i !
B AR (1)
9750 AAERF $ 1.10 $ 1.10 $ 0.75 $ 0.75
9850 A L 1.09 1.09 0.75 0.75
fof2 M th A S H IR A 2 - WA o
(4R EFRCHMEEITFERNAR- O #2274 p aPFER)
TEE I ARFE FEA I ARE iyEg e BT

21



Al

N1
N5
P1
P5
Q5
R5
M1
71
N1

N5
P1

Q5
R5
J1

M1

El

23
4ok

bt

- OO#- 1 - p4gE
14 ER LR
HANETEFHERH
HINFH AR
& RA
AR T
FENLEARTAATRFTE L ¥E
BN B
- OO0 B EF]
-O0&L =L - paggy
S OIOF: ¥ 3£ 2Ay.0
EE e A )
SRR A
S

FENLEARTAATRTE L ¥E

7
7

#
#
Ik

i

RN %
B RO w
- O- & RES

—O- &Lz 1o gy

|
&
s

R AT B I I

EEHRLLEF RR A

“HW-O-#2-00%&-1-p31-

375 % HF=
AL % i 7 H fs b ]
A NP S 2 ¥ 2 al £ B F &
by A R AFEER Z2ITFROF FRHIAROHE A AR IS IFBINAEE A F R H L2 R e % F +

$ 847,077 $ 1,023 $ 3,798 $ 9,149 $ 148,781 $ 214 ($  1917) $ - $ 1,008,125
- - 14,840 - ( 14,840) - - - _

- - - 33,808 ( 33,808) - - - -

i : . . ( 49,130) . - : ( 49,130)
49,978 - - - ( 49,978) - - - .
_ - - - - - ( 5,951) - ( 5,951)

- - - - - 2,132 - - 2,132

_ - - - 67,282 - - - 67,282
897,055 1,023 18,638 42,957 68,307 2,346 ( 7,868) - 1,022,458
- - 6,728 - ( 6,728) - - - -

- - - 3,819 ( 3,819) - - - -

_ - - - (  57411) - - - (  57411)

_ - - - - - 494 - 494

_ - - - - ( 921) - - ( 921)

_ - - - - - - ( 17,663) ( 17,663)

_ - - - 98,236 - - - 98,236
897,055 1,023 25,366 $ 46,776 $ 98,585 $ 1,425 (8 7.374) ($___17,663) $ 1,045,193

Stz MLt A L H AR & 2 - WA o
(FERPEVNGHEE PP ERGAR- O &20 24§ &PFL)
TI A 3R g1 p AT

22



MET % P23 07
EEmeg g £

TH-O-#2-00&-1-p31L-71z2-p

3o
i 75 - O-##k - OO0 % &
Y EdzmenE
A10000 LSRR $ 98,236 $ 67,282
A20300 TEF 7,484 6,658
A20400 & I8 s 2,221 2,238
A20500 HOE A — £ AR — B A 12,997 16,287
A22400 - BE R ERE: S F Y 2,290 2,231
A22600 s BTFA (J1E) F2ER ( 197) 238
A23700 ERT AR A 222 -
A24800 s erEmE * (15) 55 ( 4,080)
FRTAZ R ERE
A31110 AP ERT A 39,763 49,716
A31140 R B 45 % R 120,799 ( 292,555)
A31150 TR TR N 2,187 ( 4,998)
A31170 B fpled— M %A - 6,593
A31180 W i 1,615 (  21,510)
A31211 HundF A ( 2) ( 2,127)
A31212 T A I TS & ( 23,002) ( 22,246)
A31990 £ A F 3 ( 68,779) 68,010
A31990 R - 242
A32140 Bt B YRR MR A ( 49,664) 179,694
A32150 Js 4 & A — B 1 A ( 728) 28
A32160 T 97 18 f 183 8
A32170 g ( 1,405) ( 6,552)
A32180 R RN - ( 1,345)
A32190 B A — B4 ( 188) ( 49)
A32212 RS S 15,888 34,225
A32230 AR O 860 502
AAAA YEER SR A 160,835 78,490
HFEB2ZRENE
B01900 MR AT A ( 2,867) ( 1,921)
B02000 S R RF A 283 -
B02500 AR AR (M) 1,036 (  15702)
B02600 dhat g B 4 ( 621) ( 779)
(&=} )

-3 .-



B

B02800

B02800
BBBB

C02100
C02500
CCCC

DDDD

EEEE

E00100

E00200

F00100
F00400

G00700
G01300
G02500
G03000
G03100

Jekf

W

bt

w

h‘?}‘
1y

R
B A
B 4

o oE R

W W

0

P
e

e

T

-
H

=

[
‘{?!‘ |

= T e
Tk

B3
(i

T OE R
-4

s
e

&
Ere

~

R

ahk

\%!\ \.63
(\x

Yo

MEZEGEREEH S (R

BAREE X5 RERT

HERMEZ GER LS

W&

s

KA B AR T
ARF AW S
A% HI-ES ¥ ]
R EAFREGIE (F2)
Bk 4

ey

CAGESA S
A EFFERSMAR- O &

i

DD F S

5

T o J}&vf@

T th

LR 7

i

B4

T

O

CEREN B LR T ERT AR

TP P i A

e

Y

"

- 0-#2% - 00 =% &
($ 5,948) ($ 5,162)
3,371 ( 9,234)
( 4,746) ( 32,798)
( 57,411) ( 49,130)
( 17,663 ) -
(__75074)  (__49,130)
( 863) 2,100
80,152 ( 1,338)
_ 132,59 _ 133,934
$ 212,748 $ 132,596
$ 122 $ 65
$ 699 $ 7276
$ - $ 49978
$ - $ 729
$ 237 $ 301
$ 494 ($__ 5951)
($ 921) 2,132
2. — MWL o



“ﬁ@i’"“

o~
4

ok € & OE R A

A PORK i ARR A
S RS GRS W s (RIS O N S L LS R
A (RHRIA) AR G b TEIE EFABR TEE U
BI BBTE DA LR
R AARTEGRE > hoc WBEMEF A R KD A B Tk THIE
ﬁ’iﬁﬁiﬁ&éﬁgoﬁwz&u‘ﬁéﬂ(¥—z&w%ﬁp:iéﬁ\%
e IR AR A S SR R
BoFEs-F - LT RT N ARA LA RS 2 B RSB
HooNE R EREAT D AR TR A 2 e KU REIER 0 AR B
T2 Bk > @2 % - - e g LR ‘T#ﬁéﬁ‘*’ﬁ%i#"
(=) ML gRATD TF 3722 > 3R APHERIE > AR HRED VR
ML NI o B R RBARAGR I BB LSRR E Tki
RS T3

s
"
e

T‘-L

() A gued FREUAZARF 2B AL EF B HF LA B H

P2 ZANRE (FTREFR) AXED L0k AR 2 FiLEs T
Bof o RRERMAA LR ERACEL KA FVHELA N R ¥

Ve L SE R

MR FTE FANB T EEP R L IR ESEAE P RE . d 3R T
gz 2 2t DABRATRE T FA AFTF RZAET FI P FEHS
ﬁf%%ﬁ’u%€W$§ﬁoﬂ@& CERE RS O P SCER R S
KPR FEFET TR EFFLART HIL A FT P HE - RFLHH
WP EAET A REARFT H O WU A T - L AT
EE DT RTAANRAEFRE LA FHLEFES -

E A X “4'@””3\%% i%E A 'Yfgiﬁ/‘\‘ AL AR °?§AB)’Q‘3‘\3}F}‘J'&: Ard bz
RENAURALER  F- RETERS - A g3 o

~ N
=

Ii

FRALTIIRA S AR N2 ATRI S RRFLF AR FF L £
SRRl 2 R P RERARRRRAATA AT e B TR A
2= E O FRRFARIHARA S fHH  E X B LREB T R AFR

Zod AREFRETEAAZES o 4ol Y - Fe EWERF HEBREPRFEF
A P BREFARA
ﬂﬁ&if?%’iﬁ@%'éﬁiﬁ%‘ﬁ§ °
' Feide ARHEVRELTH O REEVH AL ZBREPF B
+



=

N

0

=4

FoE Rk

by

Iy

I

1_&%7@;’;&;‘3*344 » I 1F A ek
REZFZAEORZLZOTERT GRS NN ARL LA EELRZIF LU
W2 o AP e A REGI R RRE AR 0 Hond R E LR
ML g2k HELAAERAZNRHE, 28~ FERrREk: 2774
A-FEZ VB A E e R 2 ARk
MAFR G - A P RaPEpeF5 200 82448
%iiﬂAEA*ﬁWig’%i;ii4’—4kﬁ:4ulﬁiiﬂ%’ﬂ
R LA FARE . F TR REA AL A2 C AR 2 £ A A
_’El_; °
LRI R FA G
TAERIEH 8L E (T
EREFAF S AAEM TR L KL -
g B RERFY  VHREE o L fandc GERRL- PR
HEERE -
AR EHAIESIER (RE2AR) B HFEHHRA - HER (&
Bpnet R R TP RR ) FHRET
UL €2 AREN > RITRREH T ROFE - F AR
\Vigﬂg'*”ﬁﬁﬁﬂ%ﬁ"giﬂ#é%§L TRALE O REEE K
SPRF-FALOERTAT PPUDPRFFREET UG AT TRE 7
ﬁﬁaﬁéﬁ—ﬁJA:ﬁ%*%%ﬂﬁi%io
AP ERILL 2R B AR X
CARPIARTEA > EROPE AT RRE A
CARPEEAL U ERET o B e
CARBRERPTENAREL L - &E2 0 - Lap o
S g FAaR-O-&F2 P L AP o

1 LT R GRRT TS T HIE 2 R e R

T

N

FrAR) B

‘FH

o

eSS
3 OBE S R TIEL o

-6 -



U=

- FEC AP RBAPERL R 0 LEIART LGP .
AP Y E E T
1F113050 7765 S B gy £ o
2F113020 7 Bvi & o
3F113070 & 1z B+ % o
AF118010 73kt s £ o
5.F119010 § &t & o
6F213010 7 B2 & ¥ -
7F213030 § 6% TS BUAF E L ¥ .
8F213060 7 1 B+ F & ¥ -
Qmwm0§aﬁ%?%$°
10. F219010 ?4%7}1‘ L
11.F213110 %% % & %
12. F401021 ”;{: B AP E M~ %
13.CQO1110 7 7% Hikfu gl & o
14. E605010 7 #2k # % 2% o
15.F401010 B% 5 % % -
16.1301080 7+ F m%@ﬁﬁ%o
17. ZZ99999* ;#

iz - AP E

Lo

Iy

o

E
Iy

R S
i
ED

>\_
»
J
*44:
o)y
«!70
ﬁ‘b
beics
:Fj
M3

=
=
>\_
\/
4
™%
o8
v
4
oA
¥
%
3
&
A
ko
ok
4
.04
(w,
N
-
o
-~
3
=
5
4
&
\/
i
b
+*

)‘P}
g
w
b
>
]

BAGE AP FARFALAORTRLRAF(Z R I RNRERERMN T )
AERBELE R FRG AT SR AR A B ARG REETE ¢
e

FAEZ - P FFEATRR R @R F R HE ] kP EEFRE

BitESF? R ERERE -
FREZ D AP PFEZNPELFENE s R RPLBRIFEFZNN 0 BLELE
SEIASTREMEG LN BE AN BLANER SR EFEEFTFL -

R S

A ,’,/’;‘ : yljulz]g o
>



S

>
»

I

Lo
ok

>
p

b

>
p

b

Iy

ok
sy oy

Er v

=\

N N N
N

Lo

FoE ok

N

E
ED

oSS PR AL E ARl R AR p R ppo

HREUEEP AAEPAY o

=% mhg
¥

g ,&%FIB = 5 A EA g_:\_[_ﬁ}iu,i
Wf,ﬁﬁgiggg$¢%%7c
R e P gl L d o PPREFR L8

[
|

=
=3

e
>~

/&?—%iﬁ E%Q%‘@ﬁ%é%%{ﬁzLﬁj’nuﬁw°
Ty ?%14,@ Aab@ﬁ “mﬁﬁ &ﬂ

E ¥ EERA
ANPREFIAERAA S EZH= odWigﬁéféﬁ4L&€
FoREFTRTF- AP IMEETE T RANE G o 2REL 2 MR
AR B2 4 R EFEL o
TE¢d ET e pd 222 - PFF2NAE AT THE LA
SE-ALSEEL CFEEHEMH O TERAP A Eiqi%nmﬂﬂ
REBELZH B FEARE > FEL A FTFARIAETE € B35
EAE o ILGNRLEED L REFR
- IERAEARETEEMEL L > LA AR
S CEFERICEFTLR - LEPRELPRd N pRd el EFE 2

E;;.A °

ajﬁmﬁi%’ﬁwﬁéﬁao

THEE2 LB FuE g T IMENBE NG 2
EEEGEAFEAINGTREE  HAREaP25 -7 F A~ FRPL -
Z{Hl]",‘ °
AP E 18 N

;b-/( Ef_% FJ [EaRLALV >R P 1.‘:{-]“?_}:%&5 f;\fg}é R L
LR ERET  FA AN P fyr
FUN 2 AFLBRETL -

-

g b tw oo

I
= W
W 1 \@ﬁ
w
~

b wdg
—=
A
N,
—
¢
14
3
:ﬁ

~

14_ -

= P
% I LN e EEJ_ A

LEFADEFEBFE O KBEHN R 3 Mar
LEfREEEM AR DE S C AL

-08 -



>
o~

[

Er e

I

I

I

Fob ok
W

(w,

il ol o
EEERNENESS

A A T v N S N

TR R R R R R

F b FEFEEREFE R

Er I N

I

oo —

DR ERATAF FAPE RRZEN- SR ERFERFERL
FALY SRREFBEOM IR RFAGERELL - 5D F N
iﬁ’.’f’li\‘ ‘3’@4&";‘) Tséﬁ’ 7]5;] s -ﬁ:}%"f 371]/»\]‘{:?2,1
TF TRAPFRIAL S c HARpEEd T §i32
ﬁlﬁﬂﬁbiZOﬁ»mﬁgﬁ§1g¢iio
w0 IR A R fs o fﬂ RIEEH P ER R ALSREA ARYERREY
WHFRE o TFEHL FAARERFRA § AR RL -
AR
AN2PFEFEFLR LR Ay £ A2 PRl #
AP AKZE ~EPFEF RFA T
AP GBTFAIRBGE D EAEXLED > ARDZREEFH T4
VK EFE R R E S 0 FEiR BEs B e
AR K FYEARZFTAFERG 2 w it MirEHE o X
B AHRET 2 F 1% 22d $F gL 0 RE 0 BFX
€\€°ﬁ/):\/"'\_5 FE LA RO R A2 3 N E 2 IR &%
RSN I SN E Stk I AR QI 1 R T A S i

Jie

eokyg

Ve

v

I

LR o G

5551@;@%ﬁaﬁimm’dﬁi§ P
BAEET  BRROPEZ ML 2L RTPHL
RITZHARS L EL P 2P e
HBRARS L EL - ST
FPEAFS L4 E- T AP o
ZPEIAFS L EZ D AP o
FBEARS L g oL
TR ENARAL-ER T ZLp oo
FBERHARALZENT P
HBEHARA L ELT Lo
HBRRAF AL EES I 2L
FBEHAF AL EL -0 oL
HBLRAF L EES I 2L g
- EZBEMNAFALE® T ZLp oo
S ENARALL ET I DL p o
SHABEAFEL AT Lo p
B LWARL - ES TSP e
e N R L
AXBEIARL = EA T - p oo
SAEBERARL LA EA L2 o
ANZXBERARARL L AES T L 4P o
{1 X rWARYL L4 ES LT R o
LEBENAF-FEAL L oo
LoEBERAR-O-#F2 L Ap o



RS S M P
TEEE RN
- A2 PR CT M 5 AT L% 867,054,330 & = 4 {758 5 86,705,433 1% ¢
S RREEE R hOMURFEF R 8,670,543 % o (10%)
oy RHE OB E SRR ki 867,054 5% o (1%)
Eos 2HEFEERAER 3 TSRS
TR AIRAF GRS PR AP BUE 2WMEE  E R AR
~
s p o101 # 40 15 p
- g .
¥ T P L @fﬁ AR &
e : B AR LS S
A 7w
TR 3 % TR 3 %
PHRFR PG LS A
geg T TETRET N 1,956,291  218% 1,956,291  2.26%
WA A3 ARE
MBI 4 3PS LA g A
¥ % PRELEEWNE L G omasss 777 | 6974335 8.04%
iRse HEAAIFAH
T T I
F % PR 44676)  0.05% 44,676  0.05%
A4 RIKD
¥ % it 2 0 0% 0 0%
R 5 g, 0 0% 0 0%
FE£3 | 8975302  10.00% 8975302  10.35%
o CEHERFRGF AP 0 .
g% SaAEMA 948212 1.06% | 948212  1.09%
£ B $%F 0 0% 0 0%
TRA L | 048212) 1.06% 948212 1.09%

-30 -




